

F A K T U R A – DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel ALENA BALÍKOVÁ zařízení pro mš, dřevovýroba Chmelová 7, Praha 10, 106 00 tel. 272 651 301, 602 968 603 packet@centrum.cz živnostník evidován : Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor živnostenský, 101 38 Praha 10 – Vršovice, Vršovická 1429/68 č.j. : P10-004343/2013 SZ P10-002296/2013, vznik živn. oprávnění : 22.9.1993	IČO 49721542 DIČ CZ6459102540	Faktura – číslo 47082018 Konstantní symbol 0008 Objednávka číslo				
Peněžní ústav Česká spořitelna a.s. Číslo účtu 562880003 Kód banky 0800	Odběratel /plátce/ Mateřská škola Parmská 388 109 00 Praha 10, Horní Měcholupy	IČO 47610182 DIČ				
Příjemce MŠ		Zadnitelné plnění 30.8.2018 Den splatnosti 6.9.2018				
Způsob dopravy firemní		Forma úhrady převodem Den odeslání faktury 30.8.2018				
Název zboží (označení dodávky)	Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem	Sazba DPH	DPH	Cena celkem v Kč
vybavení mš :						
koupelnové bloky na ručníky a kelímky - sada pro 28 dětí	4	19900,83	79603,30	21%	16716,70	96320,00
sleva na množství	4	-1239,67	-4958,70	21%	-1041,30	-6000,00
montáž bloků – kotvení	4	578,51	2314,00	21%	486,00	2800,00
kelímeček - plast	114	16,36	1865,30	21%	391,70	2257,00
rámeček na značku - plast	115	15,70	1805,80	21%	379,20	2185,00
sada vestavěných polic do komory včetně montáže	2	1900,83	3801,70	21%	798,30	4600,00
lavička s poličkou, 120 cm, zaobl.	1	1776,85	1776,80	21%	373,20	2150,00
lavička s poličkou, 115 cm, rovná	1	1611,57	1611,60	21%	338,40	1950,00
lavička s poličkou, 160 cm, se zaoblením oboustranným	1	2330,58	2330,60	21%	489,40	2820,00
lavička s poličkou, 150 cm, zaobl.	2	2140,50	4281,00	21%	899,00	5180,00
obloukové tvarované desky pro pitný režim, materiál plast POLY-TEC	4	2214,88	8859,50	21%	1860,50	10720,00
kuchyňské pracovní desky bílé, síla 28 mm 136 x 80 cm / kuchyň	3	2297,50	6892,60	21%	1447,40	8340,00
okrajové ochranné lišty Alu	3	198,35	595,00	21%	125,00	720,00
demont + montáž kuchyňských pracovních desek			743,80	21%	156,20	900,00
obklad topení vstupní vestibul (Krtek, Rákosníček)	2	3008,26	6016,50	21%	1263,50	7280,00
obklad topení chodbička (Krtek, Rákosníček)	2	3008,26	6016,50	21%	1263,50	7280,00

obklad topení šatna – strana A (Krtek, Rákosníček)	2	7876,03	15752,10	21%	3307,90	19060,00
obklad topení šatna – strana B (Krtek, Rákosníček)	2	7876,03	15752,10	21%	3307,90	19060,00
montáž obkladů (Krtek, Rákosníček)	2	991,74	1983,50	21%	416,50	2400,00
doprava celkem/zákaznický paušál I. (sleva 67%)			1000,00	21%	210,00	1210,00
Celkem :			158043,00	21%	33189,00	<u>191232,00</u>
Zaplacená záloha fa 29052018 :			-77686,00	21%	-16314,00	-94000,00
Doplatek k úhradě :			80357,00	21%	16875,00	<u>97232,00</u>

Upozornění :

*Všechny faktury zasiláme standardně
pouze v elektronické podobě.*

Děkujeme za Vaši objednávku !

Razítko a podpis

